
Nemovitosti:

Pozn. Parcela Z

Katastr: Brniště

Dii Skp. Kult. Číslo Typ 
_______ LV sazb

7 10002 pc/ha 

7 10002 pc/ha 

7 10002 pc/ha 

7 10002 pc/ha 

2 10002 pc/ha 

7 10002 pc/ha 

2 10002 pc/ha

Cens
y______ [Kč]

93 600,00

93 600,00

93 600,00

93 600,00

93 600,00

93 600,00

93 600,00

55 200,00

55 200,00

55 200,00

55 200,00

55 200,00

55 200,00

1 Výměra
1 [m2]

~1 820

5 470

859

5 509

326 477

5 720

18 931 I 
164 786

2 652 E

11 405 B

59 980 B

9 301 B

1 750 B

320 B

vo %

~B 5,4

B 5,4

B 5,4

B 5,4

B 5,4

B 5,4

3 5,4

i 54

5,4

5,4

5,4

5,4

5,4

Inflace pacht
______________ [Kč]

~ 919,90

2 764,76

434,17

2 784,47

165 014,53 

2 891,12 

_______ 9 568,48 
~184 377,43

~ 790,51 

3 399,60 

17 878,84

2 772,44 

521,64

~643 3~

687 3

688 2

879 2

1406 1

1563 1

_________________ 1582 1
Celkem za katastr

Katastr: Hlemýždí
97 ~

97 10

142 3

142 22

142 35

___________________ 284 13
Celkem za katastr

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

~ 2 10002

2 10002

2 10002

2 10002

2 10002

2 10002

pc/ha 

pc/ha 

pc/ha 

pc/ha 

pc/ha 

pc/ha

Katastr: Kamenice u Zákup 85 408
yOjOy 

~ 25 458,42
část 709 "

7 10002 pc/ha

2 10002 pc/ha

7 10002 pc/ha

7 10002 pc/ha

7 10002 pc/ha i

část 758

část 764

část 774

část _________ 811

Celkem za katastr '

2

2

2

2

y 1 300,00

91 300,00

91 300,00

91 300,00

91 300,00

52 401 B~

39 827 B

34 263 B

21 025 B

4 294 B

5,4

5,4

5,4

5,4

5,4

~ 25 834,74

19 635,51

16 892,34

10 365,75

2 117,03
Katastr: Mimoň 151 810 ~ 74 845,37

~ 4648 1

___ _____________ 4648 3

~2

2
2 10002 Pc/ha 61 700,00 472 205 B—

2 10002 pc/ha 61 700,00 46 719 B
~54 ~ 157 329,26

Celkem za katastr 5,4 15 565,84
Katastr: Pertoltíce pod Ralskem

1075 1

518 924 ~ 172 895,10

2 10002 pc/ha 88 000,00 16 982 B-----"54 " ~8 069,85
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Příloha pachtovní smlouvy č. 35N24/39

Variabilní symbol: 3512439 Uzavřeno: Roční pacht: 618 826 Kč

Datum tisku: 02.07.2024 Účinná od:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra VO % Inflace Pacht
LV sazby [Kč] [m2] [Kč]

Katastr: Pertoltice pod Ralskem

1139 3 2 2 10002 pc/ha 88 000,00 61 355 B 5,4 29 155 90

Celkem za katastr 78 337 37 225,75
Katastr: Pihel

1224 24 2 2 10002 pc/ha 59 900,00 144 B 5,4 46 58

Celkem za katastr 144144 46,58
Katastr: Starý Š id lov

419 1 2 2 10002 pc/ha 71 200,00 153 444 B 5,4 58 996,15

729 1 2 2 10002 pc/ha 71 200,00 168 715 B 5,4 64 867 54

Celkem za katastr 322 159 123 863,69
Katastr: Velký Grunov

1U9 10 2 7 10002 pc/ha 82 200,00 257 B 5,4 114 08

Celkem za katastr___________ 257 11408
Ce,kem 1 521 82 618 826

_______5

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m2...za m2

Vysvětlivky k výrobním oblastem (VO):
H...horská
BO... bramborářsko-ovesná
B...bramborářská
K...kukuřičná
Ř...řepařská
9...neurčená
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